FEBFEB
w
w
w
.p
ly
m
ov

Gul/svart avgasslang, överkörningsbar med nylon spiral.
Temp.tålig +150°C.
Hög temperatur beständig avgasslang tillgänglig på förfrågan.
NOTERA: Avgasmunstycke och fläkt beställs separat.
Modeller
200mm / 8” models available on request
Prod.no. Arm
Längd
Slang
Dimension
Vikt Rekommenderat
Luftflöde
FEB-4,5-100 4,5m 100mm 56.4 kg 360m3/h
FEB-4,5-125 4,5m 125mm 57.4 kg 540m3/h
FEB-4,5-150 4,5m 150mm 58.4 kg 1080m3/h
FEB-6-100 6m 100mm 83,2kg 360m3/h
FEB-6-125 6m 125mm 84,2kg 540m3/h
FEB-6-150 6m 150mm 85,2kg 1080m3/h
FEB-8-100 8m 100mm 112,4kg 360m3/h
FEB-8-125 8m 125mm 113,4kg 540m3/h
FEB-8-150 8m 150mm 114,4kg 1080m3/h
TEKNISK DATA
- Fast avgasutsug på svängarm -
Prod.no. A mm B mm C mm D mm E mm
FEB-4,5-100, -125, -150 2500 2000 4500 3500 9050